

Malerfirma Robert Rasmussen A/S

Mesterlodden 7, 2820 Gentofte

CVR-nr. 68 71 44 19

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

Ingelise Bonde Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirma Robert Rasmussen A/S Mesterlodden 7 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 68 71 44 19
	Stiftet: 10. juni 1982
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ingelise Bonde Larsen Annette Bonde Larsen Jens Bredo, Formand
Direktion	Claus Adrian
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver malervirksomhed og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bestyrelsen forventer for det kommende år et positivt resultat og en positiv udvikling af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	17.451.677	15.790.785
2 Personaleomkostninger	-17.032.493	-15.431.022
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-285.011</u>	<u>-162.162</u>
Driftsresultat	134.173	197.601
Andre finansielle indtægter	410	-220
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.046</u>	<u>-25.668</u>
Resultat før skat	99.537	171.713
4 Skat af årets resultat	<u>-40.444</u>	<u>-43.845</u>
Årets resultat	59.093	127.868
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>59.093</u>	<u>127.868</u>
Disponeret i alt	59.093	127.868

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	597.730	599.838
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>597.730</u>	<u>599.838</u>
6 Andre tilgodehavender	50.100	50.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.100</u>	<u>50.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>647.830</u>	<u>649.938</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.863.673	5.950.203
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.370.395	1.484.489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	234.099	1.888.005
Andre tilgodehavender	0	550
Periodeafgrænsningsposter	3.056	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.471.223</u>	<u>9.323.247</u>
Likvide beholdninger	<u>3.877</u>	<u>22</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.475.100</u>	<u>9.323.269</u>
Aktiver i alt	<u>10.122.930</u>	<u>9.973.207</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
Overført resultat	953.567	894.474
Egenkapital i alt	2.153.567	2.094.474
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	264.000	272.000
Hensatte forpligtelser i alt	264.000	272.000
Gældsforpligtelser		
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.512.187	1.146.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.063.834	620.151
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.444	4.114
Anden gæld	4.080.898	5.835.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.705.363	7.606.733
Gældsforpligtelser i alt	7.705.363	7.606.733
Passiver i alt	10.122.930	9.973.207
1 Særlige poster		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	1.200.000	766.606	1.966.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.868	127.868
Egenkapital 1. oktober 2021	1.200.000	894.474	2.094.474
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.093	59.093
	1.200.000	953.567	2.153.567

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakker, Covid-19		612.731
		<u>612.731</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter		612.731
Resultat af særlige poster netto		<u>612.731</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.518.655	14.075.843
Pensioner	998.071	938.059
Andre omkostninger til social sikring	515.767	417.120
	<u>17.032.493</u>	<u>15.431.022</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>34</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.046	25.668
	<u>35.046</u>	<u>25.668</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.444	4.114
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	39.755
Anvendt i sambeskatning	0	-24
	<u>40.444</u>	<u>43.845</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	2.285.654	2.299.660
Tilgang i årets løb	282.902	414.222
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-428.228</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>2.568.556</u>	<u>2.285.654</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.685.816	-1.867.881
Årets af-/nedskrivninger	-285.010	-246.163
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>428.228</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-1.970.826</u>	<u>-1.685.816</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>597.730</u>	<u>599.838</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>50.100</u>	<u>50.100</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>50.100</u>	<u>50.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>50.100</u>	<u>50.100</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>50.100</u>	<u>50.100</u>
	<u>50.100</u>	<u>50.100</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	14.266.061	8.893.320
Aconto faktureringer	<u>-13.407.853</u>	<u>-8.555.377</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>858.208</u>	<u>337.943</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.370.395	1.484.489
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-1.512.187</u>	<u>-1.146.546</u>
	<u>858.208</u>	<u>337.943</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter, der behandles som operationel leasing, med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 96 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 7.960 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser på t.kr. 1.795 for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet V. S. Larsen A/S, CVR-nr. 33 04 11 28, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
